
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 539

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:55:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2023

N° do Processo: 1366

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - COMBUSTÍVEIS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - COMBUSTÍVEIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2023 00:00:00 ATA 187/2023 Baixar

27/09/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

12/09/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/539/pspan-stylebackground-colorrgb249249249colorrgb515151registro-de-precos-combustiveisspanp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47148906754aef9749adb984f308557d.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/651e4bb93863f4dfb3506f04aa724628.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6404a1951f97c75820802024650d88ba.pdf

